中山大学公共卫生学院（深圳）
公卫（深圳）〔2025〕1号

公共卫生学院（深圳）关于院领导分工调整
的通知

各有关单位（部门）：
    因领导调整，经公共卫生学院（深圳）2025年第四次党政联席会议研究决定，调整学院领导分工，调整后分工如下：
院长 钱军：主持学院行政工作；负责发展规划与学科建设、人才队伍建设、人才培养和教育教学改革、人事、财务。
书记 汪宗芳：主持学院党委工作；负责基层党建、党风廉政建设、宣传、干部、教职工思想政治教育、师德师风建设、保密、统战、双代会；分管党政办公室。
副院长 杨燕：分管人才引进、国际交流与合作及港澳台事务；协管高层次人才队伍建设。
副书记 赵一波：分管学生工作（含思想政治教育、事务管理、学业发展、学生奖助金）、招生宣传、共青团、工会、安全保卫、信访、校友工作；协管宣传、党政办公室。
副院长 陈耀庆：分管本科生教育与招生。
副院长 杨崇广：分管科研、研究生教育与招生、学术交流、实验教学中心、实验室安全、高性能计算公共平台（深圳校区）。
院长助理 孙力涛：协管科研实验室和科技平台建设、实验室安全、生物安全二级实验室、国家/广东省病原微生物实验室生物安全培训基地。
院长助理 向建帮：协管发展规划与学科建设、教育教学改革、财务、科研公房、固定资产。
特此通知。

公共卫生学院（深圳）
2025年3月11日

	公共卫生学院（深圳）党政办公室  主动公开  2025年3月11日印发

[bookmark: _GoBack]
—2—
—1—